АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19
от 27 февраля 2013 года                                                     ст. Малая Лучка
О внесении изменений в постановление

Администрации Малолученского сельского

поселения от 13.05.2011 г №41

В соответствии с постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 01.02.2012 ( 10 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 13.05.2011 г №41 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой Программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности в Малолученском сельском поселении на 2011-2014г.г. и на период до 2020 года следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы:

       1.1.1 подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования Программы
	Объем финансирования программы составляет 30,8 тыс. руб. - всего, из них средства:
местного бюджета 30,8 тыс. рублей,
в том числе:
2011 год – 1,2 тыс.руб.
2012 год – 1,2 тыс. руб.;
2013 год – 27,2 тыс.руб.;

2014 год – 1,2 тыс.руб.»

        1.2. В раздела III «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение Программы, сроки» цифры «4,8» заменить цифрами «30,8»;

        2.  Приложение № 1 к муниципальной долгосрочной целевой Программе  энергосбережения и повышения энергетической эффективности в Малолученском сельском поселении на 2011-2014г.г. и на период до 2020 года изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
        3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
        4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малолученского сельского поселения                      А.В.Волков
Приложение

к постановлению Администрации

Малолученского сельского поселения

от 27.02.2013 г №19

«Приложение №1 к программе

Перечень и сроки выполнения мероприятий по энергосбережению

и повышению энергетической эффективности

Администрация Малолученского сельского  поселения

.Управление (местный бюджет)

	№ п/п
	Мероприятия
	2011 г
	2012 г
	2013 г
	2014 г

	шт
	тыс.руб
	шт
	тыс.руб
	шт
	тыс.руб
	шт
	тыс.руб

	1
	Замена электрических ламп накаливания на энергосберегающие лампы
	10
	1,2
	10
	1,2
	10
	1,2
	10
	1,2

	2
	Энергетическое обследование

	1
	26,0

	Итого:

	1,2

	1,2

	27,2

	1,2»